13. Littera Willelmi Regis Scocie per quam concessit Johanni Regi
Anglie ut maritet Alexandrum filium ejusdem Wille/mi sicut hominem
suum ligium infra sex annos et quod ipse et dictus filius suus fidelitatem
servabunt dicto Jokanni Regi et Henrico filio suo in omnibus et contra
omnes tanquam ligio Domino suo. sine dato.

14. Littera . . . Archiepiscopi FEboracensis de inspeximus qualiter
Edgarus Rex Scocte concessit quedam Maneria Regni sui Sancto Cuthberto
et Ecclesie Dwunolmensi. Datum inspectionis ejusdem littere etc. anno
Domini mcclxxxvi.

15. Scriptum Jsabelle de Bello Aionfe Domine de Vescy per quod
concedit et reddit Domino ZEdwardi Regi Anglie et heredibus suis
Manerium de Cara/ (Crail?) cum Portu de/ Can (?) in Scocia. Datum
anno regni predicti xxxiii.

16. Littera Domini Jokannis de Balliolo quondam Regis Scocie sub
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Magno Sigillo suo originali facta Domino Zdwardo Regi Anglie filio Regis In coffro ferro

Henrici superiori Domino Regni Scocie super acquietacione cassacione et Lgat0 ad tale
p g p q signum. A

adnullacione tam de convencionibus promissis obligationibus et penis per ckequered

dictum Regem Anglie dicto Regi Scocre et aliis de Scocie factis et concessis, s7a7e.

antequam idem Rex Scoce seisinam ejusdem terre recepisset, quam de

scriptis per dictum Regem Anglie apud Northampton xxviii. die Augusti

anno regni sui xviii. quibusdam Magnatibus Scocie factis super prolocutione

cujusdam maritagii faciendi inter filium ejusdem Regis Angiie et filiam

Regis Norwegie Dominam et Reginam Scocte, in quibus scriptis contine-

bantur diversi articuli concessiones promissiones affirmaciones et similia

legum et jurium etc. dicti Regis Scocie et inhabitancium ejusdem Regni

tangent. (?) Datum apud Novum Castrum super Tynam secundo die

Januarii anno Incarnacionis Domini mcclxxxxii. et regni predicti Domini

nostri Edwardi xxi° et regni predicti Regis_/okannis primo.

17. Item due littere de consimili materia sigillo dicti Regis Scocie et
sigillis quorundam aliorum magnatum Scocre signate de datis predictis.

18. Littera Domini Jokannis de Balliolo quondam Regis Scocie sub
Magno Sigillo suo originale de homagio suo pro Regno Scocfe Domino
Edwardo Regi Angiie filio Regis . Henried Superiori Domino Regni
Scocie in presencia quorundam Prelatorum et aliorum Magnatum Scoce
facto apud Novum Castrum super Tynam in crastino Nativitatis Domini,
anno Incarnacionis ejusdem mcclxxxxii. et regni Regis Edwardi pre-
dicti xxi.

19. Item littera dicti Regis Scocie sub sigillo suo et sigillis quorundam
Magnatum Anglie et Scocie testificans homagium predictum sub datis
predictis.

20. Littera_Jokannis quondam Regis Scocie de Magno Sigillo suo testi-
ficans fidelitatem quam fecit pro Regno Scocie Domino /Zdwardo quondam
Regi Anglie Superiori Domino Regni Scocie in presencia quorundam
Magnatum Scocie. Data apud Novum Castrum super Tynam, anno Gracie
mcclxxxx. et regni dicti Regis Anglie xxi.

21. Littera centum et quatuor Magnatum de partibus 4nglie et Scocie
auditorum jurium et placitorum Petencium jus in Regno Scocie testimonialis
quod satis ostensum fuit et prelatum atque dictum per Kobertum de Brus
ex una parte et Jokannem de Balliolo ex altera, per quod Dominus Rex
procedere potuit et facere judicium inter partes predictas, sub dato anno
Domini mcclxxxxii., et regni predicti Regis Ediwardi, filii Regis Henrici,
XX. :

22. Diversi rotuli sub sigillis quorundam Magnatum Scocze continentes
placitum inter Jokannem de Balliolo et Robertum de Brus super jure
Regni Scocie. Dati anno regni Regis Edwardi filii regis Henrici xx.

23. Littera testimonialis sub sigillis Magnatum Anglie et Scocie de
protestacione Regis Edward: filii Regis Henrici quod littera quam ipse
Rex fecit Magnatibus Scocie quod processus placitorum petencium jus in
Regno Scocie determinari debet hac vice infra Regnum Scocte, non erit
alias prejudicialis ipsi Regi, quin possit alias extra Regnum illud in Anglia
vel alibi quo sibi placuerit in simili casu facere quod sibi placuerit vel
debebit sicut Superior Dominus Scocze, sub dato anno dicti Regis Edwardi
XX.

24. Scriptum per quod petentes jus in Regno Scocie obligant se ad
petendum et recipiendum jus suum coram Rege Anglie Superiore Domino
Scocie, et per quod concedent quod ipse Rex audiat et terminet jura sua
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in dicto Regno Seocfe sicut ei qui est Superior Dominus Scocie competit in
hac parte, sub dato anno Domini mcclxxxxi.

25. Scriptum de submissione omnium Petencium jus in Regno Scocie
quod pro rato habebunt quicquid eis consideratum fuerit pro jure suo in
dicto Regno per Dominum Edwardum Regem Anglie Superiorem Domi-
num Seocie et quod concedunt ei seisinam de Terris et Castris tocius Scocre,
sub dato predicto.

26. Littere sub sigillis Domini Edwardi quondam Regis Anglic filii
Regis Henrici et (aliorum Magnatum Regnum (s&) Scocie ut jus et
hereditatem suam Petencium facere super reddicione Regni et Castrorum
Regni Secocie in custodia diversorum Magnatum)! ejusdem Regni existen-
cium per assensum dictorum Magnatum in manus dicti Domini Regis
liberate sub dato predicto.